
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 35» 

 

ПРИКАЗ 

от  31 марта  2025 года                                                                                                  № 46 

 

О соблюдении информационной безопасности 

и конфиденциальности при проведении 

 Всероссийских проверочных работ (ВПР) 

в 4-8,10 классах в 2025 году 

 

 

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 16.03.2018 №05-71 «О направлении  

методических рекомендаций по повышению объективности оценки образовательных 

результатов», во исполнение приказов министерства образования и молодежной политики 

Рязанской области от 06.03.2025 № 335 «О проведении Всероссийских проверочных работ 

в 2025 году»,  управления образования и молодежной политики администрации города 

Рязани от 11.03.2025 № 04/1-01-116 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 

2025 году в муниципальных общеобразовательных учреждениях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Всем сотрудникам МБОУ «Школа № 35», задействованным в организации, 

проведении и проверке Всероссийских проверочных работ в 4-8,10 классах (далее – ВПР) 

строго соблюдать информационную безопасность и конфиденциальность на всех этапах 

проведения ВПР. 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 35»                                              Моисеенко А.Г. 

 

 


		2025-04-03T14:23:06+0300
	Моисеенко Андрей Геннадьевич




